闽北职院信食学〔2022〕22号

关于我系2022届优秀毕业生评选推荐的公示
为贯彻落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育意见》，树立我院广大青年学生可敬、可信、可学的榜样，充分发挥先进典型的示范作用，引导广大青年学生修德正己，全面发展，成为国家和社会所需要的优秀人才。根据学工处《关于评选、表彰2022届优秀毕业生的通知》（闽北职院学﹝2022﹞19号）文件精神要求，严格按照通知内的评选标准，经班级评议、辅导员初审、系审核，共初评出33名优秀毕业生向学院推荐。现将名单予以公示，如有异议可直接向系反映。

	1901计算机应用技术
	纪琳辉

	1901计算机应用技术
	邱丽纯

	1902计算机应用技术
	范俊华

	1902计算机应用技术
	郑宏鑫

	1902计算机应用技术
	卓成韬

	1902计算机应用技术
	张梦雪

	1901电子商务
	骆柏成

	1901电子商务
	张安妮

	1902电子商务
	吴源鹏

	1902电子商务
	林晓昀

	1902电子商务
	刘思滢

	1902电子商务
	李祥龙

	1902电子商务
	尤艳梅

	1902电子商务
	蒋绍振

	1901软件技术
	江德煊

	1901软件技术
	黄景欣

	1901软件技术
	吴泓柏

	1901软件技术
	罗  源

	1901机电一体化技术
	曾伟华

	1901机电一体化技术
	陈清辉

	1901数控技术
	周勇兴

	1901数控技术
	吴志鑫

	1701数控技术W
	章世轩

	1901食品营养与检测
	鲍  敏

	1901食品营养与检测
	张隆炜

	1901食品营养与检测
	钟碧霞

	1901食品营养与检测
	康巧丽

	1901食品营养与检测
	谢  琳

	1901食品营养与检测
	林晓妹

	1701食品营养与检测W
	卢佳烨

	1701食品营养与检测W
	吴慧敏

	1702食品营养与检测W
	叶婉玲

	1702食品营养与检测W
	郑迎霜

公示时间：2022年6月10日——2022年6月16日

联系电话：0599-8460031

                        闽北职业技术学院信息系

                        闽北职业技术学院食品系

                                 2022年6月10日
	主题词：优秀 毕业生 推荐 公示

	主  送：各班级 各辅导员

	抄  报：系领导

	闽北职业技术学院信息系、食品系         2022年6月10日印发